
-





+ 30 balení

SEKTOR D5 D4 D5

ŘADA 7 5 6

SEDADLO 3 2 34

Odměnu si vyzvedněte po utkání ve Fanshopu na Městském stadionu 
v Karviné-Ráji nebo do středy 18. 5. 2022 vždy od 8:00 do 16:00. Odměna bude 
předána vylosovaným pouze na základě předložení platné permanentky. Pro 
předání zvoňte, prosím, na sekretariát – vchod do administrativní části budovy. 



4 TABULKY

# KLUB Z V R P S RG B

1. 33 24 7 2 60:21 39 79

2. 33 24 5 4 78:24 54 77

3. 33 21 7 5 69:37 32 70

4. 33 19 5 9 54:37 17 62

5.  33 15 9 9 59:46 13 54

6. 33 10 14 9 44:47 -3 44

11. 33 9 7 17 41:58 -17 34

12. 33 8 9 16 39:67 -28 33

13. 33 6 14 13 25:46 -21 32

14. 33 7 9 17 40:60 -20 30

15. 33 8 4 21 31:55 -24 28

16. 33 3 9 22 31:57 -26 18

AKTUÁLNÍ KOLO (N4)

MFK KARVINÁ – 

FK TEPLICE

MĚSTSKÝ STADION, KARVINÁ-RÁJ

10. 5.

19:00

PARDUBICE – FASTAV ZLÍN 10. 5.  19:00

JABLONEC – BOHEMIANS 10. 5.  19:00

BANÍK OSTRAVA – SLAVIA PRAHA 11. 5.  19:00

SPARTA PRAHA – SLOVÁCKO 11. 5.  19:00

HRADEC KRÁLOVÉ – VIKTORIA PLZEŇ 11. 5.  19:00

MLADÁ BOLESLAV – SIGMA OLOMOUC 13. 5.  17:00

UPLYNULÉ KOLO (N3)

FK PARDUBICE

– MFK KARVINÁ

STADION ĎOLÍČEK, PRAHA 10

2:0

(2:0)

SIGMA OLOMOUC – MLADÁ BOLESLAV 1:2

FASTAV ZLÍN – BOHEMIANS 1:4

TEPLICE – JABLONEC 0:1

BANÍK OSTRAVA – HRADEC KRÁLOVÉ 3:1

VIKTORIA PLZEŇ – SPARTA PRAHA 3:0

SLAVIA PRAHA – SLOVÁCKO 3:0



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 11. 05. do 20. 05. 2022 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 



6 ROZHOVOR

Jirko, po šesti sezónách se loučíme  
s nejvyšší soutěží. Jak to bereš ty jako 
odchovanec klubu? 
Je to samozřejmě špatné! Za ty roky 
jsme se mezi elitou určitě neztratili  
a ukázali jsme, že ligu hrát umíme. 
Máme tady super podmínky, zázemí. 
Je to ohromná škoda kvůli stadionu 
a hlavně kvůli lidem, kteří tady viděli 
špičkové kluby.    

Převládá v tobě smutek nebo spíš zkla-
mání? 
Spíš zklamání – z celé sezóny. Vyhrát 
do této chvíle doma jediný zápas je 
prostě strašně málo. Prakticky si za to 
můžeme opravdu sami, protože s jedi-
ným domácím vítězstvím je nemožné 
se na takové úrovni zachránit. Zkazi-
li jsme podzim a na jaře se furt honili  
a byli pod tlakem.    

Měli jste to v hlavách?     
Samozřejmě. Každý zápas pro nás byl 
důležitý, museli jsme vyhrávat. Bohu-
žel se nám nepodařila udělat ani dvou-
zápasová šňůra vítězství. Dlouho jsme 
dýchali, ale po Jablonci už bylo jasno.     

V této sezóně jsi zatím zasáhl jen do čtyř  
utkání. Upřímně, nečekal jsi víc?
Čekal, samozřejmě.   

 
Na svém kontě máš čtrnáct prvoligo-
vých startů. Když zapátráš v pamě-
ti, tak který byl ten nejpovedenější?  
Na který vzpomínáš nejraději?
Asi domácí zápas s Plzní v minulé se-
zóně. Hráli jsme s Viktorkou vyrovna-
nou partii a mně se to utkání povedlo 
(úsměv). 
   
Vžij se teď, prosím, do role fanouška. 
Který zápas byl během šesti prvoligo-
vých sezón ten úplně nejlepší a nejvy-
dařenější?
Jeden bych neřekl. Bylo jich víc.  
Určitě výhra na Spartě pod trenérem 
Strakou, kdy Tomáš Wágner dával dva 

„SESTUP JE OHROMNÁ ŠKODA“
Úplně veselé povídání to nebylo. Gólman Jiří  
Ciupa musí jako odchovanec klubu skousnout fakt, 
že z prvoligové Karviné bude druholigová. V rozho-
voru před posledním domácím utkáním se vesměs 
vzpomínalo…



7JIŘÍ CIUPA 

góly a Martin Pastornický tam osla-
vil svůj premiérový prvoligový start,  
a potom asi z této sezóny domácí re-
míza se Slavií a únorové vítězství na 
Slavii. A ještě si vybavím asi i nějakou 
domácí remízu se Spartou (úsměv). 
Myslím si, že na tyto zápasy si všichni 
fanoušci určitě vzpomenou.        

Může být malou útěchou fakt, že jsme 
během šesti sezón vyhráli na stadio-
nech tří nejlepších českých klubů  
posledních let – tedy na Spartě, v Plzni 
i na Slavii?
Přesně tak! S těmito týmy jiné kluby 
nevyhrají třeba i deset let. A nám se 
podařilo vyhrát přímo u nich (smích). 
To je fakt super! Ale na druhou stranu 
pak neporážíme soupeře, které by-
chom měli porážet…  

Jsou před námi poslední dva zápasy. 
Budou ta utkání o čest s tím, že byste 
rádi zakončili sezónu důstojně a přede-
vším dnes kvůli fanouškům se rozlou- 
čili vítězstvím? 

Určitě chceme zbývající zápasy zvlád-
nout. Hlavně ten dnešní, domácí.  
Fanoušci si moc radosti během sezó-
ny neužili a my se s nimi chceme na 
prvoligové scéně rozloučit třemi body.  
Na první nadstavbový zápas proti  
Zlínu vytvořili naprosto perfektní at-
mosféru, to bylo skvělé! Byli fakt slyšet  
a neúnavně nás povzbuzovali. Slu-
šelo by se dnes vyhrát speciálně  
pro ně.   
 
Kdo podle tebe půjde do baráže z prvo- 
ligových celků? 
Bohemka. A… Teplice!  

Dokáže druholigový celek postoupit 
přes baráž do nejvyšší soutěže?
Nevím. Vlašim by asi mohla některý  
z prvoligových celků potrápit. Ale jestli 
postoupí? Netroufám si tipovat, spíš 
asi ne.       

Jaké bude léto?
Hodně zajímavé. Sám jsem zvědavý, 
jak se to tady promění.   



T V O Ř  S V Ů J  S V Ě T

Od vzdálených komunit k 
příměstským oblastem
Ne každý může říci, že jeho práce znamená být blíže 
světu, ale Ty ano. Ve skupině ArcelorMittal pracuješ s ocelí 
používanou k propojení vzdálených míst - silnicí, lodí, 
mosty a vysokorychlostní železnicí. A být součástí našeho 
týmu znamená, že se budeš pohybovat také rychleji, s 
nekonečnými příležitostmi osvojit si nové dovednosti, učit 
se od zkušených kolegů.

Začni s proměnou na: amtpk.nabor@arcelormittal.com



SPOLU DO FINÁLE
VYFOŤ SE S NÁRAMKEM 

A VYHRAJ FOTBALOVÝ VÍKEND SNŮ

Kompletní informace a pravidla nalezneš na ifortuna.cz

Nasaď si náramek 
na ruku. 

Soutěž končí 15. 5. 3 výherci se mohou těšit na Fotbalový víkend snů pro 
2 osoby: návštěvu špičkového evropského fotbalového utkání, ubytování 
a letenky!

Postuj fotku na sociální sítě:  
 Pod soutěžní příspěvek na stránce iFortuna.cz (je připnutý 

nahoře). Označ kamaráda, se kterým chceš zážitek sdílet 
(@jménokamaráda)

 hashtagem #spoludofi nale a označ @ifortuna a hlavně
@jménokamaráda. Příspěvek musí být veřejný. 

Vyfoť s náramkem co 
nejoriginálnější fotku.

1. 2.

3.

4.

letak_slavia_naramky+tipovacka_A5.indd   1 19.04.2022   10:42:46



10 JURAJ TEPLAN

Glanz optik_inzerce_148x40 mm.indd   1 15.01.21   20:08

INZERCE

„TRENÉRŮM DĚKUJI ZA ŠANCI“
Za dva měsíce dvacetiletý fotbalista má ve svém fotbalovém životopise zapsán 
první prvoligový start v české lize. Záložník Juraj Teplan si v Jablonci zahrál  
posledních dvacet minut.

Rozporuplné pocity zažíval bezpro-
středně po utkání mladý slovenský 
záložník. První ligový start mu už ni-
kdo nevezme, ale utkání ovládl do-
mácí Jablonec, a bohužel se rozhodlo  
o přímém sestupujícím. „Proto ty smí-
šené pocity. Chtěl bych ale poděkovat 
trenérům za šanci, kterou mi dali. Moc 
si toho vážím. Stejně tak patří můj dík 
i zkušenějším spoluhráčům,“ podotkl 
skromně Teplan.

Hráč se sedmnáctkou na dresu je od 
začátku sezóny členem širšího kádru. 
Šanci se ukázat na prvoligovém tráv-
níku dostal až na jejím konci. S jakými 
pokyny šel na hřiště? „Šlo o taktické 
věci. Také mi trenér říkal, ať jsem v kli-
du a užiju si to. Byl jsem trochu nervóz-
ní, ale hned po vstupu na trávník to ze 
mě spadlo a cítil jsem se dobře,“ usmál 
se stále ještě slovenský teenager.

Trenér Bohumil Páník jeho první ligo-
vý start okomentoval na pozápasové 

tiskové konferenci pozitivně. „Juraj  
je velmi poctivý hráč s obrovským srd-
cem. Každý trénink, každý zápas jede 
naplno – v áčku, béčku nebo v přáteláku. 
Nic nepokazil a nepanikařil, byl u zisku 
míčů. Bylo to dobré,“ pochválil Teplana 
hlavní trenér MFK Karviná.

Po zápase mu gratulovali rodiče, kteří 
ho velmi podporují. „Moc mi fandí, tak-
že byli za můj první start v nejvyšší sou-
těži rádi. Také mi gratulovali spoluhráči 
a kamarádi,“ zakončil Juraj Teplan.









fanshop.mfkkarvina.cz

Bulletin_fanshop_148x210mm.indd   1 23.02.22   9:22



15MLÁDEŽ

fanshop.mfkkarvina.cz

Bulletin_fanshop_148x210mm.indd   1 23.02.22   9:22

SLADKÉ VÍTĚZSTVÍ NA HLAVNÍM  
STADIONU
Starší dorost U19 si za odměnu zahrál mistrovský zápas na Městském stadionu  
v Karviné-Ráji. V sobotu 30. dubna tam přivítal Pardubice a před výbornou kulisou 
oslavil vítězství 1:0!

I. CELOSTÁTNÍ LIGA DOROSTU U19 | 23. KOLO | 30. 4. 2022

MFK KARVINÁ U19 – FK PARDUBICE U19 
1:0

(0:0)

BRANKA 63. Ezeh

SESTAVA 
KARVINÉ

Fabisz – Marych, Fukala, Motyčka, Lyszczarczyk – Magát (82. Volný), Jurga (66. Fulier) – 
Clement, Ramadan (79. Kocián), Molitorisz – Ezeh.

TRENÉR  
PETR GIBALA

„Nebojím se říct, že to byl pro nás všechny svátek. Kluci se výkonem vydali na maximum a vítězství  
je třešinka na dortu. Děkujeme vedení klubu a samozřejmě všem lidem z klubu, kteří se podíleli na 
organizaci tohoto zápasu. Velký dík pochopitelně patří také rodičům a ostatním fanouškům, kteří dorazili.“

KAPITÁN 
DAVID 

MOTYČKA

„Z mého pohledu to byl zápas nahoru dolů. Bylo to hrozně rychlé a asi jsme byli nakonec šťastnějším 
týmem. Přeci jen hosté trefili tyčku i břevno. My zase byli nebezpečnější na začátku druhé půle. Musím 
říct, že povrch byl trochu jiný, než na jaký jsme zvyklí třeba z Kovony. Asi to je i o zvyku, ale myslím si,  
že na hlavním stadionu je lepší tráva. Každopádně jsme všichni moc rádi, že se nám podařilo získat 
tři body. Atmosféra byla výborná, před tolika lidmi jsme s klukama ještě nehráli. Nervozita? Myslím si,  
že jsme nervózní moc nebyli. Tušili jsme s dostatečným předstihem, že bychom si mohli zahrát na 
hlavním hřišti. Určitě nám pomohl i páteční předzápasový trénink.“





Hrdý partner MFK Karviná.

Tvoříme domov nejen pro ty, 
kdo milují fotbal.

800 111 050
heimstaden.cz

Fotbal_image_inz.indd   1 01/02/21   17:51





Buďte našimi fanoušky

instagram.com/bal.cz

facebook.com/www.bal.cz

BALSHOP.CZ/VIKEND
KAŽDÝ VÍKEND SPECIÁLNÍ NABÍDKY NA

599,-
- 18 % 799,-

Lazurol Topdecor
syntetická lazura na dřevo, 
2,5 l, více druhů

LAZUROL
®

OCHRÁNCE DŘEVA

Další balení: 
0,75 l = 195 Kč,
4,5 l = 979 Kč

Soutěžte s LAZUROL Topdecor o VARTA POWER BANK ENERGY

1.   Nakupte jakékoliv balení výrobku LAZUROL Topdecor S1035.
2.   Zašlete do 22.05.2022 číslo účtenky na email 

soutez@bal.cz (v předmětu uveďte heslo
SOUTĚŽ LAZUROL).

3.  Váš email bude zařazen do slosování 
o 10× VARTA POWER BANK ENERGY 
15 000 mAh v hodnotě 799 Kč.

Soutěž platí od 03.05. do 22.05.2022. V případě výhry je nutné se prokázat účtenkou 
z nákupu. Kompletní pravidla na www.BALSHOP.cz/soutez-lazurol.

Coccolino aviváž, 1,45 l a 1,8 l, více druhů
Dále v akci:
- voda do žehličky, 1 l = 44,90 Kč
- vonné sáčky, 3 ks = 44,90 Kč
- ubrousky do sušičky, 20 ks = 59,90 Kč

více druhů

+   ke 2 kusům navíc plyšový medvídek

DÁREK

69,90
- 46 % 129,90

1099,-
- 13 % 1265,-

VENKU SICE PRŠÍÍÍÍ, ALE STŘECHA JE FEST!

BARVA 2v1
NA STŘECHY

FEST-B 2v1 na střechy S2141
barva na střechy a kov
s obsahem grafitu, 5 kg
barva na střechy a kov
s obsahem grafitu, 5 kg

Další balení: 
více odstínů: 
0,8 kg = 199 Kč,
2,5 kg = 569 Kč, 
12 kg = 2499 Kč



TVOJE
MÍSTO
ČEKÁ
RESTRIKCE POSTUPNĚ MIZÍ VŠUDE KOLEM NÁS. 
PO DLOUHÝCH MĚSÍCÍCH BEZ FOTBALU 
MŮŽEŠ ZNOVU ZAŽÍT NEOPAKOVATELNOU 
ATMOSFÉRU A POVZBUDIT SVŮJ MILOVANÝ TÝM. 
TAK NEVÁHEJ - TVOJE MÍSTO ČEKÁ! www.tvojemistoceka.cz



21

2021/2022

1. 2:2 (0:1)

2. 1:1 (1:1)

3. 2:0 (1:0)

4. 2:3 (1:0)

5. 2:0 (1:0)

6. 3:3 (1:2)

7. 1:0 (1:0)

8. 1:1 (0:0)

9. 3:1 (2:1)

10. 0:1 (0:0)

11. 2:0 (1:0)

12. 1:2 (0:0)

13. 3:0 (2:0)

14. 2:2 (1:1)

15. 1:2 (1:1)

16. 1:0 (1:0)

17. 1:2 (0:0)

18. 2:1 (1:1)

19. 0:1 (0:1)

20. 0:1 (0:0)

21. 1:1 (0:0)

22. 1:0 (1:0)

23. 2:2 (1:0)

24. 1:0 (1:0)

25. 1:2 (0:1)

26. 1:3 (0:3)

27. 1:1 (1:0)

28. 3:1 (1:0)

29. 2:1 (1:1)

30. 3:2 (1:1)

N1 1:1 (0:1)

N2 2:0 (2:0)

N3 2:0 (2:0)

N4 10. 5. 19:00

N5 14. 5. 18:00

TVOJE
MÍSTO
ČEKÁ
RESTRIKCE POSTUPNĚ MIZÍ VŠUDE KOLEM NÁS. 
PO DLOUHÝCH MĚSÍCÍCH BEZ FOTBALU 
MŮŽEŠ ZNOVU ZAŽÍT NEOPAKOVATELNOU 
ATMOSFÉRU A POVZBUDIT SVŮJ MILOVANÝ TÝM. 
TAK NEVÁHEJ - TVOJE MÍSTO ČEKÁ! www.tvojemistoceka.cz



MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER MFK KARVINÁ, A.S.

REKLAMNÍ PARTNEŘI





HLAVNÍ TRENÉR BOHUMIL PÁNÍK

ASISTENT TRENÉRA  JAN SOMBERG

TRENÉR BRANKÁŘŮ  BRANISLAV RZESZOTO

KONDIČNÍ TRENÉR   JURAJ KUBIŠTA

VEDOUCÍ MUŽSTVA   STANISLAV HRUŠKA

LÉKAŘI   ZDENĚK VOJKŮVKA & LUMÍR TOMALA 

FYZIOTERAPEUTI  MARTIN KRÁSNÝ & IVETA NAVRÁTILOVÁ

MASÉŘI   MAREK POŠTULKA & ROMAN NEVRLA

KUSTOD   EDUARD MURYC

HLAVNÍ TRENÉR JIŘÍ JAROŠÍK                

ASISTENT TRENÉRA   TOMÁŠ HUNAL            

TRENÉR BRANKÁŘŮ PETAR ALEKSIJEVIĆ 

KONDIČNÍ TRENÉR  MAREK CHROBÁK              

VEDOUCÍ MUŽSTVA   PAVEL VERBÍŘ        

LÉKAŘI JAN ŠTĚRBA & PAVEL NECKAŘ   

MASÉŘI EDUARD POUSTKA & JAN SKOUPÝ        

KUSTOD JIŘÍ SEMERÁD       

FK TEPLICEMFK KARVINÁ

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10. 2. 2000

12 B JIŘÍ CIUPA 7. 5. 1998

91 B PAVOL BAJZA 4. 9. 1991

3 O PETR BUCHTA 15. 7. 1992

5 O DANIEL STROPEK 3. 3. 1998

11 O ELDAR ŠEHIĆ 28. 4. 2000

16 O RADEK LÁTAL 16. 12. 1997

22 O SOUFIANE DRAMÉ 27. 2 . 1996

23 O DAVIT KOBOURI 24. 1. 1998

6 Z KRISTI QOSE 10. 6. 1995

7 Z FILIP ZORVAN 7. 4. 1996

8 Z MARCO TÚLIO 31. 5. 1998

9 Z LUKÁŠ HOLÍK 23. 8. 1992

10 Z LUKÁŠ ČMELÍK 13. 4. 1996

15 Z TOMÁŠ JURSA 9. 3. 1989

17 Z JURAJ TEPLAN 7. 7. 2002

20 Z DANIEL BARTL 5. 7. 1989

21 Z JEAN MANGABEIRA 10. 3. 1997

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

31 Z LUKÁŠ BARTOŠÁK 3. 7. 1990

37 Z MARTIN VLACHOVSKÝ 28. 11. 2000

81 Z MODOU NDIAYE 29. 10. 1996

92 Z ADAM JÁNOŠ 20. 7. 1992

98 Z ONDŘEJ CHVĚJA 17. 7. 1998

99 Z VLASIY SINYAVSKIY 27. 11. 1996

19 Ú ANTONÍN SVOBODA 14. 3. 2002

24 Ú RAFIU DUROSINMI 1. 1. 2003

27 Ú MICHAL PAPADOPULOS 14. 4. 1985

28 Ú KACPER ZYCH 12. 5. 2002

33 Ú RAFAEL TAVARES 26. 6. 2000

1 B LUDĚK NĚMEČEK 4. 1. 1999

21 B JAN ČTVRTEČKA 14. 8. 1998

30 B TOMÁŠ GRIGAR 1. 2. 1983

72 B FILIP MUCHA 4. 6. 1992

2 O ONDŘEJ MAZUCH 15. 3. 1989

3 O DEJAN BOLJEVIĆ 30. 5. 1990

16 O ALOIS HYČKA 22. 7. 1990

17 O TOMÁŠ VONDRÁŠEK 26. 10. 1987

18 O KAREL HASIL 13. 7. 1998

22 O JAN SHEJBAL 20. 4. 1994

24 O MOHAMED TIJANI 10. 7. 1997

28 O JAN KNAPÍK 11. 12. 2000

40 O ŠTĚPÁN CHALOUPEK 8. 3. 2003

6 Z LADISLAV KODAD 23. 4. 1998

7 Z PATRIK ŽITNÝ 21. 1. 1999

10 Z PAVEL MOULIS 7. 4. 1991

19 Z ROBERT JUKL 28. 10. 1998

20 Z DANIEL TRUBAČ 17. 7. 1997

23 Z LUKÁŠ MAREČEK 17. 4. 1990

25 Z JAN FORTELNÝ 19. 1. 1999

27 Z TOMÁŠ KUČERA 20. 7. 1991

33 Z NGOSA NSUNZU 19. 7. 1998

35 Z VÁCLAV PROŠEK 8. 4. 1993

48 Z MAREK VOBECKÝ 16. 2. 1999

11 Ú JAKUB MAREŠ 26. 1. 1987

15 Ú DAVID LEDECKÝ 24. 7. 1993

29 Ú VÁCLAV SEJK 18. 5. 2002

31 Ú FILIP ŽÁK 1. 9. 1995

99 Ú MATÍAS SUCCAR 16. 2. 1999


